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Maha och BWIV säger upp avsiktsförklaringen avseende 
den föreslagna SPAC-transaktionen
Maha Capital AB (publ) (”Maha” eller “Bolaget”) och Blue Water Acquisition Corp. IV (”
BWIV”) har idag ömsesidigt konstaterat att inte vidare avser undersöka det potentiella 
förvärvet av tillgångar som tidigare övervägts och har därför sagt upp den icke-bindande 
avsiktsförklaringen (eng. Letter of Intent) i sin helhet.

Maha meddelade den 28 april 2026 att Bolaget har ingått en icke-bindande avsiktsförklaring 
med BWIV avseende en potentiell sammanslagning. Transaktionen avsågs struktureras som en s.
k. omvänd SPAC-fusion (eng. de-SPAC merger), där BWIV förvärvar Mahas dotterbolag, inklusive 
tillgångar och avtal, för att bilda ett sammanslaget bolag noterat på New York Stock Exchange 
där medlen på spärrkontot (trust) efter inlösen förväntades utgöra primärt kapital för det 
sammanslagna bolaget vid tillträdet.

Efter ytterligare utvärdering har båda bolagen beslutat att inte vidare undersöka den föreslagna 
transaktionsstrukturen. Mahas styrelses strategiska ambition att skapa en ledande börsnoterad 
fintech-plattform med tillgång till de amerikanska kapitalmarknaderna kvarstår. Ledningen och 
styrelsen bedömde dock att bibehållen strategisk flexibilitet och fortsatt fokus på 
genomförandet av koncernens operativa verksamhet utgjorde den bästa vägen framåt för 
aktieägarna i detta skede. Avsiktsförklaringen var icke-bindande och dess uppsägning medför 
inga ytterligare förpliktelser mellan parterna.

Bolaget förblir fokuserat på att identifiera och eftersträva möjligheter som bedöms skapa det 
största långsiktiga värdet för aktieägarna. Samtidigt stöds den fortsatta tillväxten av koncernens 
operativa verksamheter och dubbelnotering på den amerikanska marknaden, vilket inkluderar 
en potentiell avknoppning och notering av dess olje- och gasverksamhet.

"Jag vill tacka Blue Water och dess team för den konstruktiva dialogen och den professionalism 
som visats under diskussionernas gång, och önskar dem all framgång i deras framtida 
verksamhet," kommenterade Roberto Marchiori, VD för Maha.
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Om Maha Capital
Maha Capital AB (publ) är en noterad, teknikdriven leverantör av finansiella lösningar fokuserad 
på att förbättra likviditet, säkerhet, transparens och effektivitet inom B2B-
leverantörsfinansiering (Supply chain financing) samt hantering av företagsresor och utlägg. 
Maha driver ett integrerat digitalt ekosystem som möjliggör för köpare och leverantörer att 
interagera genom kompletterande lösningar avsedda att täcka hela spektrumet av företags 
leverantörsskulder. Därutöver har Maha en indirekt ägarandel om 24 procent i det 
venezuelanska oljebolaget PetroUrdaneta. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm 
(MAHA-A). För mer information, besök .www.maha-capital.com
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Denna information är sådan information som Maha Capital är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-05-16 01:31 CEST.
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